
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. február 27. napján 9:30 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Szőnyi István bizottsági tag 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Róth József bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Soltész-Vincze Tünde bizottsági tag 

Tokacs Krisztián bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Cseh Ádám ÁD-CSE-WO Kft. ügyvezető 

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Nagypál Kitti 

 

Lukács Tamás bizottság elnöke: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 7 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban javaslat nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását a meghívóban foglaltak szerint. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

2/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítására  

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 

támogatására vonatkozó pályázat benyújtásához történő hozzájárulásra 
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Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

3. Előterjesztés a háztartási szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó 

közszolgáltatási díj megváltozására vonatkozó kérelem elfogadására 

Előterjesztő: Cseh Ádám ügyvezető, AD-CSE-WO Kft. 

4. Előterjesztés a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére 

vonatkozó szabályokról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

5. Előterjesztés az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 

2023. évi közmunka program indítására, valamint a programterv benyújtására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

6. Előterjesztés az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló 

tájékoztató elfogadására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

2/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítására  

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak vagy osztályvezető 

asszonynak van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Róth József bizottsági tag: az előterjesztésben szerepel, hogy a költségvetési bevételek fő 

összege 10 milliárd forint, a kiadások fő összege 13 milliárd forint, költségvetési hiány pedig 6 

milliárd forint. Megkérdezte, hogy miből adódik a költségvetési hiány, valamint hogy lehet 

többet elkölteni, mint amennyit kapnak. 

Rácz-Tóth Nikoletta osztályvezető: a 2022-es költségvetés tartalmaz maradványt. A 

maradvány, amit 2021 év végén a bankszámla tartalmaz. 2022-ben négy pályázatnál is kaptak 

plusz pénzt, az mind maradvány, és emeli az összeget. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) 

önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 6 igen szavazat és 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

12/2023. (II.27.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 

szóló 2/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó előterjesztést fogadja 

el. 
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2. Napirendi pont 

Előterjesztés a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására 

vonatkozó pályázat benyújtásához történő hozzájárulásra 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Róth József bizottsági tag: megkérdezte, hogy mennyivel pályáznak. 

Rácz-Tóth Nikoletta osztályvezető: előreláthatólag 30-40 millió forint körül lesz az összeg. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a települési 

önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására vonatkozó pályázat benyújtásához 

történő hozzájárulásról szóló előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – 

egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

13/2023. (II.27.) határozata 

a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására vonatkozó 

pályázat benyújtásához történő hozzájárulásról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a rendkívüli önkormányzati támogatás elnyerése érdekében 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről 

szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján történő pályázat benyújtáshoz 

járuljon hozzá. 

Hívja fel a jegyzőt, hogy tegyen intézkedést a pályázati anyag elkészítésére, benyújtására,  

Kérje fel a polgármestert és a jegyzőt a pályázathoz szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

3. Napirendi pont 

Előterjesztés a háztartási szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó 

közszolgáltatási díj megváltozására vonatkozó kérelem elfogadására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: a 3. és a 4. napirendi pont összefügg. Ügyvezető úr 2016 óta nem 

emelt árat, ekkor nyerte meg a közbeszerzést és azóta ő a szennyvíz elszállítás jogosultja a 

városban. Az AD-CSE-WO Kft. körülbelül 40%-os áremelést kezdeményezett. Tekintettel arra, 

hogy a közszolgáltatási díjat rendeletben kell szabályozni, az áremelkedésre tekintettel 

szükséges annak módosítása. A rendelet felülvizsgálata és a Loclex rendszerbe történő 

feltöltését követően új rendelet létrehozása mellett döntöttünk. 

Tekintettel arra, hogy további kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 
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Róth József bizottsági tag: azt olvasta a rendeletben, hogy december 1-je a képviselő-testület 

elé terjesztés határideje. Megkérdezte, hogy a kérelmező nem futott-e még ki a határidőből. 

dr. Terdik Sándor jegyző: nem futott ki a határidőből. December 1-jéig kell a képviselő-

testület elé terjesztenie az áremelési javaslatát a közszolgáltatónak, és most december 1-je előtt 

vagyunk. Ha a képviselő-testület megszavazza, akkor március 1-jével hatályba lép az 

áremelkedést tartalmazó rendelet.  

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a háztartási 

szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatási díj megváltozására 

vonatkozó kérelmet az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – 

egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

14/2023. (II.27.) határozata 

a háztartási szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatási díj 

megváltozására vonatkozó kérelem elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az ÁD-CSE-WO Kft. által kérelmezett háztartási szennyvíz 

szállítására és elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatási díj 1.310,- Ft + ÁFA/m3 díjról 1.760,- 

Ft + ÁFA/m3 díjra történő emelését a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-

testületének a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó 

szabályokról szóló 19/2016. (VI.22.) önkormányzati rendeletének 13.§ (3) bekezdésében 

foglaltakra tekintettel fogadja el. 

 

4. Napirendi pont 

Előterjesztés a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó 

szabályokról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: jegyző úr említette, hogy ez a napirendi pont az előző 

napirendi pontban foglalt kérelemnek a rendeleti szabályozásáról szól. Megkérdezte, hogy 

jegyző úrnak van-e további szóbeli kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó 

szabályokról szóló önkormányzati rendelet megalkotására vonatkozó előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – 

egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

15/2023. (II.27.) határozata 

a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó szabályokról 

szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére 

vonatkozó szabályokról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést 

fogadja el. 

 

5. Napirendi pont 

Előterjesztés az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 2023. évi 

közmunka program indítására, valamint a programterv benyújtására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: az előző ülésen fogadta el a képviselő-testület az önkormányzat és  

a Városellátó Szervezet közmunka programhoz való csatlakozását. A hosszabb távú közmunka 

programhoz ezen felül minden intézménynek csatlakoznia kell március 1-jéig, amihez szintén 

képviselő-testületi döntés szükséges. A Városellátó Szervezet is csatlakozik a hosszabb távú 

közmunka programhoz, ezért szükségessé vált az előterjesztésben megküldött határozat 

kiegészítése. 

Tekintettel arra, hogy további kiegészítés nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, 

az elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 

2023. évi közmunka program indítására, valamint a programterv benyújtására vonatkozó 

előterjesztést a módosítással együtt fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – 

egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

16/2023. (II.27.) határozata 

az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 2023. évi közmunka 

program indításáról, valamint a programterv benyújtásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 

2023. évi közmunka program indításáról, valamint a programterv benyújtásáról szóló 

előterjesztés az alábbi módosítással fogadja el. 

Járuljon hozzá a 2023.03.01-2024.02.29 közötti időszakban Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata  

- Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont  

- Sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Művelődési Központ,  

- Sátoraljaújhelyi Egyesített Szociális Intézmény,  

- Sátoraljaújhelyi Hétszínvirág Óvoda Szlovák és Német Nemzetiségi Óvoda, Bölcsőde, és a 

- Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet 

 

intézményei által megvalósítani tervezett hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási programok 

indításához, valamint a programterv benyújtásához. 
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Hatalmazza fel az intézmények vezetőit a programok megvalósulásával kapcsolatos eljárások 

lefolytatására, a hatósági szerződések aláírására, a megvalósításhoz szükséges szerződések 

(esetleges módosítások) megkötésére. 

 

Hívja fel az intézmények vezetőit a pályázatok pozitív elbírálása esetén a programok 

végrehajtására, valamint a programok során felmerülő önrész megfizetésére. 

 

6. Napirendi pont 

Előterjesztés az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló 

tájékoztató elfogadására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak vagy osztályvezető 

asszonynak van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló 

tájékoztatót  az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – 

egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

17/2023. (II.27.) határozata 

az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló tájékoztató 

elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló 

tájékoztatót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel, kérdés és felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás 

bizottsági elnök megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 9 óra 45 perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Róth József sk.        Lukács Tamás sk. 

    Jegyzőkönyv-hitelesítő        Bizottsági elnök 


